АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2017 №754

г. Качканар

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории, расположенной в промышленной зоне г. Качканара,

для строительства линейного объекта -  теплосети от ТК13
до гаража АТЦАО «ЕВРАЗ КГОК»

В соответствии с пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения развития территории города
Качканар, на основании протокола публичных слушаний по обсуждению
проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной
в промышленной зоне г. Качканара, для строительства линейного объекта -
теплосети от ТК 13 до гаража АТЦ АО «ЕВРАЗ КГОК» и заключения
по результатам публичных слушаний от 14.08.2017, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории,
расположенной в промышленной зоне г. Качканара, для строительства
линейного объекта -  теплосети от ТК 13 до гаража АТЦ АО «ЕВРАЗ КГОК»,
разработанный Градостроительной мастерской «ПроГрад», ИП Гусельников
К.А. г. Екатеринбург (Приложение 1) в составе:

Текстовая часть.
1) Проект планировки территории. Положения о размещении

объектов капитального строительства и характеристик планируемого
развития территории. Том I.

2) Проект межевания территории. Пояснительная записка. Том III.
Графическая часть.
3) Чертеж планировки территории (основной чертеж) М 1:1 ООО.
4) Чертеж межевания территории (основной чертеж) М 1:2000.

Тннетрфи* (XKJ «Скиф», г. Капвиир, p .  Typmiww, I,
1, (M M IH-lfW l. ИНН6615000246, tfr0 i.lt Jfllft, v  ЦООэкя,

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Первый заместитель главы
администрации городского окру|а| 1Л  В.А. Румянцев

}<о ГОРОЛОк